Протокол
школьного этапа  олимпиады  по _____история___________(предмет) среди обучающихся ________8________ класса
МБОУ _______Малышевская СОШ__________________________

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Кияшко Владимир Владимирович
	50
	41
	1
	82
	

	2
	Торопова Яна Игоревна
	50
	37
	2
	
	74

	3
	Козлова Екатерина Олеговна
	
	
	
	
	

	4
	Горелова Кристина Юрьевна
	50
	24
	3
	
	48


Дата проведения:28.09.2016 г.
Председатель  жюри:   ____________  /_Позняк Т.В.______/                 
Члены жюри: ____________ /______Сафронова Н.С.__________/

                        ____________ /___Абакшина В.И._____________/    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:          Кияшко Владимир Владимирович           

